

Reen Reenbergs Magneqi-etic ApS

Birkevej 19
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/08/2019

Line Vilstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Reen Reenbergs Magneqi-etic ApS
Birkevej 19
2830 Virum

Telefonnummer: 26462484
e-mailadresse: line@reenbergs.dk

CVR-nr: 30826817
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salgsvirksomhed med heraf beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat før skat på kr. 35.147 og kr. 26.329 efter skat, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 414.175.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at selskabet også har overskud for 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		359.361	394.463
Personaleomkostninger		-230.711	-126.811
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.412	-94.722
Resultat af ordinær primær drift		44.238	172.930
Andre finansielle omkostninger		-9.091	-19.531
Ordinært resultat før skat		35.147	153.399
Skat af årets resultat		-8.818	-35.582
Årets resultat		26.329	117.817
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-73.671	17.817
I alt		26.329	117.817

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede patenter		82.119	130.966
Erhvervede lignende rettigheder		0	8.427
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	82.119	139.393
Produktionsanlæg og maskiner		77.865	105.003
Materielle anlægsaktiver i alt	2	77.865	105.003
Anlægsaktiver i alt		159.984	244.396
Fremstillede varer og handelsvarer		284.391	364.375
Varebeholdninger i alt		284.391	364.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.869	111.844
Andre tilgodehavender		32.318	38.320
Periodeafgrænsningsposter		0	1.782
Tilgodehavender i alt		67.187	151.946
Likvide beholdninger		144.814	17.503
Omsætningsaktiver i alt		496.392	533.824
Aktiver i alt		656.376	778.220

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		189.175	262.846
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		414.175	487.846
Hensættelse til udskudt skat		15.300	27.300
Hensatte forpligtelser i alt		15.300	27.300
Gæld til banker		0	57.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.523	151.529
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		103.250	0
Skyldig selskabsskat		15.818	47.582
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.310	6.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.901	263.074
Gældsforpligtelser i alt		226.901	263.074
Passiver i alt		656.376	778.220

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	608.086
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	608.086
Af- og nedskrivning primo	-468.693
Årets afskrivning	-57.274
Af- og nedskrivning ultimo	-525.967
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.119

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo		653.850	
Tilgang			
Afgang			
Kostpris ultimo		653.850	
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo		-548.847	
Årets afskrivning		-27.138	
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo		-575.985	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		77.865	